
【アリーナ】

日 曜 催　物 開演 主催者 入場方法

13 土 アルボラーダ　3×3バスケットボール大会 10:00 無料

14 日 アルボラーダ　3×3バスケットボール大会 12:00 有料

20 土 アルボラーダ　Dリーグ 10:00

21 日 アルボラーダ　スクール対抗戦 10:00

【ホール】

日 曜 催　物 開演 主催者 入場方法

1 月 株式会社平山　入社式 10:00

株式会社　平山　
☎03-5783-3571

FAX03-5783-3572　
✉hy-recuit@hirayamastaff.co.jp

関係者のみ

4 木 株式会社うらら　2024年入社式 10:00

株式会社うらら
☎　029-886-5270

FAX050-3730-4220　
✉info@c21-u.com

関係者のみ

6 土 小高文子音楽教室　ピアノ発表会 13:30 小高文子音楽教室 無料

7 日 山崎ピアノ教室　ピアノ発表会 未定
山崎ピアノ教室

☎090-2919-1776
無料

14 日 第１回　クラリネット・クライスコンサート 13:30
クラリネット・クライス

📧Clarinet-Kreis@outlook.jp
無料

27 土 スタジオつくばダンスステージ 17:30 レンタルスタジオつくば 無料

28 日 コールマンヴァイオリンスタジオ発表会 13:00

コールマンヴァイオリンスタジオ
☎090-1424-1105
FAX029-857-8770

✉info@colemanviolin.com

無料

●アリーナ 　２０２５年４月(練習以外)

●アリーナ 　２０２４年７月（スポーツ練習）

●ホール 　　２０２５年３月

●上記以外　２０２４年９月

２０２４年４月　つくばカピオ催物案内

月初申込　　４/１（月）９：００～　※市内の方の場合

令和５～６年度
アリーナ・ホール、工事のためご利用いただけない期間がございます。
詳細は、館内のお知らせ・つくばカピオホームページをご覧いただくか、
管理事務室にお問合せ下さい。

＊主催者の都合により、一部変更になる場合もありますのでご了承ください。

一般社団法人　アルボラーダ

一般社団法人　アルボラーダ 無料

つくばカピオ
〒305-0032

茨城県つくば市竹園1-10-1
ＴＥＬ 029-851-2886
ＦＡＸ 029-851-2851

ＵＲＬ

http://www.capio.tcf.or.jp


